

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

VARGEM GRANDE - MA

SEGUNDA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2020

ANO IV

EDIÇÃO N.º 805- Página 01

www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SLIMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº SRP 017/2020-CPL/PMVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Vargem Grande – MA, comunica aos licitantes que interessados no Pregão Presencial nº SRP 017/2020-CPL/PMVG, PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04768.2020, cujo objeto incide no Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Contratação de empresa especializada para o Fornecimento de Peças e Manutenção para os Veículos das Secretarias de Obras e Infraestrutura, Agricultura e Assistência Social do Município de Vargem Grande (MA). Conforme Especificações do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, foi adiada para o dia 10 de Março de 2020, às 09:00hs. Vargem Grande - MA, em 06 de Março de 2020. **Ricardo Barros Pereira** - Pregoeiro Municipal.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Municipal de Vargem Grande – MA, comunica aos licitantes que interessados no Pregão Presencial nº SRP 017/2020-CPL/PMVG, PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04768.2020, cujo objeto incide no Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Contratação de empresa especializada para o Fornecimento de Peças e Manutenção para os Veículos das Secretarias de Obras e Infraestrutura, Agricultura e Assistência Social do Município de Vargem Grande (MA). Conforme Especificações do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, foi adiada para o dia 12 de Março de 2020, às 10:00hs.Vargem Grande - MA, em 09 de Março de 2020. **Ricardo Barros Pereira** - Pregoeiro Municipal.